

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์บ้านหัวโรง หมู่ที่ ๕ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด
จังหวัดเพชรบุรี

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๘,๕๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์บ้านหัวโรง หมู่ที่ ๕ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด
จังหวัดเพชรบุรี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๑๘,๕๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาย อุทัยน้อย	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)	ลายมือชื่อ.....
๖.๒ ส.ต.ท.ภาชิต บัววรรณ	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้	ลายมือชื่อ.....
๖.๓ นายกตัญญู ฉิมพาลี	ตำแหน่ง	หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โรงเข้	ลายมือชื่อ.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์บ้านหัวโรง หมู่ที่ ๕ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด
จังหวัดเพชรบุรี

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๘,๕๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์บ้านหัวโรง หมู่ที่ ๕ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด
จังหวัดเพชรบุรี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๑๘,๕๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

แบบ ปร.5

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์บ้านหัวโรง หมู่ที่ 5 ต.โรงข อ.บ้านลาด จ. เพชรบุรี

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหัวโรง ตำบลโรงข อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธางค์การบริหารส่วนตำบลโรงข

แบบเลขที่ /2559

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	100,604.00	1.2726	128,028.65	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบ อบต. กำหนด				
	เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตาม ข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			128,028.65	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			118,500.00	พิเศษ
	คิดเป็นเงินประมาณ			118,500.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร			(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)	
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย อุทัยนอย)

ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายค บัวขนิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกตัญญู ฉิมพาลี)

หัวหน้าส่วนโยธา

ขนาดงาน ปรับปรุงซ่อมแซมศาลา กว้าง 6.00 ม. ยาว 7.00 ม. เช่น คอนกรีต/งานปูน/งานไม้และโครงสร้างอาคาร เป็นต้น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหวอง ตำบลเร่งเซ้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /25589

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลเร่งเซ้

ประมาณการโดย นายกตัญญู จิมพาลี

เมื่อวันที่

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานคอนกรีต 1 2 4	15.00	ลบ.ม.	1,650.00	24,750.00	305.00	4,575.00	30,090.00	
2	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. 0.20 x 0.20 ม.	120.00	ตร.ม.	28.00	3,360.00	5.00	600.00	3,960.00	
3	งานแบบหล่อ	16.00	ตร.ม.	360.00	5,760.00	113.00	1,808.00	7,568.00	
4	งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	10.00	เส้น	89.00	890.00	26.00	260.00	1,150.00	
5	งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	10.00	เส้น	48.00	480.00	14.00	140.00	620.00	
6	งานท่อเหล็กอบสังกะสี 3 นิ้ว	2.00	เส้น	1,795.00	3,590.00	530.00	1,060.00	4,650.00	
7	งานอะเสเหล็ก C 3 นิ้ว	2.00	เส้น	480.00	960.00	140.00	280.00	1,240.00	
8	งานจันทันเหล็ก C 3 นิ้ว	9.00	เส้น	480.00	4,320.00	140.00	1,260.00	5,580.00	
9	งานแปเหล็กกล่อง 1.5 X 1.5 นิ้ว หนา 2.3 มม.	15.00	เส้น	233.00	3,495.00	70.00	1,050.00	4,545.00	
10	งานเชิงชายไม้เนื้ออ่อน 1 X 8 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	6.00	แผ่น	360.00	2,160.00	100.00	600.00	2,760.00	
11	งานแผ่นเหล็กเคลือบสังกะสี หนา 0.3 มม. สีแดง	60.00	ตร.ม.	150.00	9,000.00	70.00	4,200.00	13,200.00	
12	งานแผ่นขอบข้าง	12.00	เมตร	60.00	720.00	30	360.00	1,080.00	
13	งานก่ออิฐบล็อก	17.00	ตร.ม.	80.00	1,360.00	80.00	1,360.00	2,720.00	
14	งานฉาบปูนเรียบ	35.00	ตร.ม.	80.00	2,800.00	80.00	2,800.00	5,600.00	
15	งานท่อเหล็กอบสังกะสี 1.5 นิ้ว	2.00	เส้น	795.00	1,590.00	238	476	2,066.00	
16	งานตาข่ายดัก 3 มม. 2 นิ้ว	50	ตร.ม.	110	5,500	10	500	6,000.00	
17	งานลวดผูกเหล็ก	10	กก.	450	450	-	-	450	
18	งานดินถม	25	ลบ.ม.	233	5,825	60	1,500.0000	7,325	
	รวมเป็นเงิน							100,604	